
 

Fahrwerk verstellbar 12 Nylonrollen 700-1190mm Platte L350 x B200mm
12t

Eigenschaften

Einsatz:
Industrie, Speditionen, Umzugsfirmen,
Instandhaltung

H (mm): 110

Ausführungen

Code L (mm)
Tragfähi
gkeit
(kg)

B (mm) Räder
Tragplat
te (L x
B) (mm)

Verstell
bereich
(mm)

Bereifun
g

VE Preis/VE

966456 320 6000 268 8
250 x
200

500 -
1190

Polyamid 1 Stück 535,50 €

  

 

733,04 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer:  9664512 

bestehend aus 2 Transportrollern mit 2 verstellbaren
Verbindungsstangen

Page 1 | EYLSHOP

Unterstützung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr

tel:+4937152670


Code L (mm)
Tragfähi
gkeit
(kg)

B (mm) Räder
Tragplat
te (L xB)
(mm)

Verstell
bereich
(mm)

Bereifun
g

VE Preis/VE

9664512 420 12000 268 12
350 x
200

700 -
1190

Polyami
d

1 Stück 733,04 €

9664524 495 24000 288 16
425 x
220

850 -
1190

Stahl 1 Stück 998,41 €

Page 2 | EYLSHOP

Unterstützung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr

tel:+4937152670

