



## Fahrwerk verstellbar 12 Nylonrollen 700-1190mm Platte L350 x B200mm 12t



**fetra®**

Transportgeräte

**733,04 €\***

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **9664512**

bestehend aus 2 Transportrollern mit 2 verstellbaren Verbindungsstangen



### Eigenschaften

**Einsatz:**

Industrie, Speditionen, Umzugsfirmen,  
Instandhaltung

**H (mm):**

110

### Ausführungen

Code	L (mm)	Tragfähigkeit (kg)	B (mm)	Räder	Tragplatte (L x B) (mm)	Verstellbereich (mm)	Bereifung	VE	Preis/VE
966456	320	6000	268	8	250 x 200	500 - 1190	Polyamid	1 Stück	535,50 €

Code	L (mm)	Tragfähigkeit (kg)	B (mm)	Räder	Tragplatte (L xB) (mm)	Verstellbereich (mm)	Bereifung	VE	Preis/VE
9664512	420	12000	268	12	350 x 200	700 - 1190	Polyamid	1 Stück	733,04 €
9664524	495	24000	288	16	425 x 220	850 - 1190	Stahl	1 Stück	998,41 €